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Sikre det nordiske samarbeidets fremtid! 
 
Nordisk Ungdomskomite (NUK) fornyet seg og sine prioriteringer for et par år tilbake. I 
denne forbindelse ble de økonomiske støtteordningene lagt om fra å være driftsbaserte til å bli 
prosjektbaserte. Retningslinjene for økonomisk støtte ble forandret slik at nye prosjekter 
skulle prioriteres, og samtidig outsourcet NUK behandlingen av søknader, slik at mer tid 
kunne frigjøres til politisk aktivitet.  
 
Ungdommens Nordiske Råd (UNR) gleder seg over denne viljen til å effektivisere og forenkle 
prosessene, og over at det nå har blitt enklere å få tilskudd til nye aktører og nye ideer.  
 
UNR vil likevel løfte fram en annen side av denne prosjektbetonte finansieringsmodellen. 
Resultatene vi ser av denne omleggingen er at ad-hoc virksomhet prioriteres på bekostning av 
langsiktig organisasjonsvirksomhet. Denne modellen kan på sikt føre til at fungerende 
organisasjoners virksomhet undergraves. Siden det ikke lenger er mulig å få støtte til etablerte 
møter og arrangementer, som utgjør en viktig byggestein i virksomheten, er det risiko for at 
det man har klart å bygge opp, vil forsvinne! For hvordan kan en ha et fungerende nordisk 
samarbeid uten å møtes? 
 
UNR vil også miste sin legitimitet hvis våre medlemsorganisasjoner (de nordiske politiske 
paraplyorganisasjonene) mister forutsetningene for sin virksomhet.  
 
Vi unge nordister ser på det nordiske samarbeidet som viktig, og mener at Norden er en viktig 
arena for samarbeid også i fremtiden! Den beste måten å sikre fortsatt interesse for nordisk 
samarbeid på, er å gi unge organisasjonsaktive mulighet til å ta del i dette samarbeidet på et 
konkret plan.  
 
UNR ønsker at det langsiktige ungdomssamarbeidet sikres, og at 
ungdomsorganisasjoner på nordisk nivå ikke skal tvinges til å gi opp fungerende 
aktivitet, for å basere virksomheten sin på stadig nye, kortsiktige prosjekter.  
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